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Suda Boğulmalar ve Çeken (Rip) Akıntılar 
Çalıştayı Bildiriler Kitabı Yayınlandı 
 

20 Haziran 2018 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Yıldız Teknik Üniversitesi Doğa Bilimleri Araştırma Merkezi 

ve Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Afet Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığı 

işbirliğinde ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi destekleri ile 

gerçekleştirdiğimiz çalıştayın bildirilerinin yer aldığı kitap yayınlandı.  

Bildiri kitabından Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, NTV, Adli Tıp 

Kurumu ve AKUT gibi çeşitli üniversite, kurum, kuruluş ve sivil toplum 

kuruluşlarından akademisyen ve uzmanların hazırladığı 13 bildiri yer almaktadır. 

Akıntı Hidrodinamiği, Boğulma Vakaları ve Olay Yeri Yönetimi ve Boğulma 

Vakalarında Tıbbi Yaklaşım başlıklarında olmak üzere üç ayrı oturumda 

gerçekleştirilen çalıştay bildiri kitabına aşağıdaki link üzerinden erişilmektedir.  

https://www.aydin.edu.tr/tr-tr/arastirma/arastirmamerkezleri/afam/Pages/Suda-

Bo%C4%9Fulmalar-ve-%C3%87eken-(Rip)-Ak%C4%B1nt%C4%B1lar-

%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1-Bildiri-Kitab%C4%B1.aspx 

Bildiri kitabında, Çeken Akıntı Nedir?, Kıyı Yapılarının Yakın Kıyı Akıntılarına 

Etkisi, Yaz Aylarında İstanbul Boğazı Akıntı Yapısının Boğulma Olayları 

Üzerindeki Etkisi, 2007-2016 Yılları Arasında İstanbul'da Çeken Akıntılar 

Konusunda Yapılan Çalışmalar, Çeken Akıntı Bölgelerinin Belirlenmesinde 

Kullanılan Yöntemlere Örnekler, 2017 Yılı Suda Boğulma Vakaları, Boğulma 

Vakalarında Olay Yeri Yönetimi, Boğulma Vakalarının Medyadaki Yeri, AKUT 

ve Karadeniz’de Boğulma Vakaları, Kazazedeye Müdahalede Operasyon 

Aşamaları, Suda Boğulmanın Patofizyolojisi, Suda Boğulma ve Çeken 

Akıntılarda Acil Yaklaşım, Suda Boğulmalara Adli Yaklaşım başlıklarında 

hazırlanan bildiriler yer almaktadır.  

Sayı 13 / Temmuz 2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayı 09  / Mart 2018 

 

AFAM 2017 – 2018 Dönemi Basın 
Yansımaları Yayınlandı 
Türkiye’nin yer aldığı coğrafya insan yaşamının olmadığı bir kara parçası 

olarak değerlendirildiğinde tektonik oluşumu, jeolojik yapısı, topografyası ve 

meteorolojik özellikleri ile afete dönüşebilecek risklerin incelenebileceği eşsiz 

bir laboratuvar ortamı sunmaktadır. Ancak konu insan yaşamını 

ilgilendirdiğinde afetlere karşı hazırlıklı olma zorunluluğu doğmaktadır.  

Afetlere karşı hazırlık çalışmalarının temelinde ise bireyin, ailenin, ilgili tüm 

resmi ve özel kurumların sorumluluk alarak ve işbirliği yaparak afet öncesi 

zarar azaltma ve hazırlık çalışmalarını kapsamlı bir şekilde tamamlanması yer 

almalıdır. Böylece olası bir afet sonrasında müdahale ve iyileştirme 

çalışmalarına daha az ihtiyaç duyulacaktır. Dünyada Modern Afet Yönetimi 

olarak kabul gören bu yaklaşımın ülkemiz genelinde de yaygınlaştırılması 

hayati önem taşımakta ve üniversitelere bu konuda önemli görevler 

düşmektedir.  

Bizler bu sorumluluk bilinci ile 2009 yılından beri afetlere karşı kapasite 

geliştirme çalışmalarına devam eden Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezimiz ile bilimin ışığında edindiğimiz bilgi birikim ve tecrübelerimizi 

düzenli olarak kamuoyu ile paylaşmaya özen gösteriyoruz. 

 

Bu gayretimiz neticesinde 2017 – 2018 eğitim dönemi içerisinde 20 farklı başlık 

altında, ulusal ve yerel düzeyde 183 farklı basın kuruluşu aracılığı ile 509 haber 

ile edindiğimiz tecrübeleri kamuoyu ile paylaştık, afetlere yönelik yapılması 

gereken rol ve sorumluluklar hakkında bilgilendirme yaptık.   
 

Tüm bu içeriklerin yer aldığı “İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 2017 – 2018 Basın Yansımaları” yayınına 

aşağıda yer alan link üzerinden erişilebilmektedir.  

 

https://www.aydin.edu.tr/tr-

tr/arastirma/arastirmamerkezleri/afam/Pages/Bas%C4%B1n-

Yans%C4%B1malar%C4%B1.aspx   
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AFAM’ın Küresel İklim Değişikliği ile 

İlgili Yazısı Birçok Medya Kuruluşunda 

Yayınlandı 
Bir yandan gelişimi ile küresel iklim değişikliği etkileyen bir yandan da bu 

değişiklikten olumsuz etkilenen insanlığın günümüze kadar küresel iklim 

değişikliği ile mücadelede neler yaptığı ve neler yapamadığını 

değerlendirdiğimiz “Küresel İklim Değişikliği ile Mücadele Edilmezse Kitlesel 

Yok Oluş Başlayacak” başlıklı yazımız ulusal ve yerel birçok medya tarafından 

haber olarak yayınlandı. 

Görseler altında yer alan linklere tıklanarak yazının tamamına ulaşılabilinir.  

Kaynak: http://www.hurriyet.com.tr/kuresel-iklim-
degisikligi-ile-mucadele-edilmez-40908022 

 

 

 

Kaynak: http://www.iha.com.tr/haber-kuresel-
iklim-degisikligiyle-mucadele-edilmezse-kitlesel-
yok-oluslar-baslayacak-735184/ 

 

 

 

Kaynak: http://www.milliyet.com.tr/kuresel-iklim-
degisikligiyle-mucadele-istanbul-yerelhaber-
2942124/ 

 

 

 

Kaynak:https://www.dha.com.tr/saglikyasam/
kuresel-iklim-degiskligi-ile-mucadele-
edilmezse-kitlesel-yok-olus-baslayacak/haber-
1591339 

 

 

 


